
VÄLKOMMEN IN I ENERGINS  
OCH TEKNIKENS LYSANDE VÄRLD 

Teknik är en framtidsbransch. Det kommer att saknas 50 000 ingenjörer  
i Sverige 2030 (SCB) och behövas en miljon nya programmerare inom EU  
fram till 2020. Yrkeshögskolan och högskoleutbildningarna signalerar  
ett förhållandevis lågt söktryck och kännbara avhopp. Att Sverige kan  
fortsätta vara en världsledande tekniknation är en framtidsutmaning.  
Och ungdomarna är efterfrågade.

Energi- och teknikföreläsningen har tagits fram för att skapa förståelse 
hos ungdomar för jobbmöjligheterna inom energi- och tekniksektorn. Den 
syftar också till att inspirera till de världsförbättrande aspekterna inom 
svensk teknik samt för att på sikt kompetensförsörja inom en sektor som är 
avgörande för Sveriges framtid. 

Just nu genomförs en nationell satsning på Energi- & teknikföreläsningar 
tillsammans med Energiföretagen Sverige. Målet är att nå ut till ungdomar 
på ett nationellt plan tillsammans med kommuner, skolor och arbetsgivare. 

Energi- & teknikföreläsningarna inspirerar, motiverar och utmanar unga  
i allmänhet och tjejer i synnerhet till att bli problemlösare och världs-
förbättrare.

Under föreläsningen förs en dialog med elever på era orter under en  
galet energisk timme där utbildningsvägarna, framtidsmöjligheterna och  
de spännande jobben inom energi- och teknikbranschen lyfts fram. Före-
läsningarna hålls på era skolor för elever i år 8 och 9 på grundskolan 
och Teknik-, Natur-, El- och energi- samt Industritekniska programmet på 
gymnasiet. Föreläsningarna arrangeras även tillsammans med pågående sats-
ningar i Arbetsmarknadskunskap.

Välkommen att kontakta Cecilia Kjellander, 070-425 81 13 
eller Andreas Lepa, 070-718 28 85 för mer information.

Världen står inför en enorm utmaning med upp emot 1,5 miljard  
människor som inte har tillgång till elektricitet.  
Samtidigt är svensk energiteknik i världsklass och Sveriges  
energisystem utvecklas ständigt och elkraft rankas som  
ett av landets viktigaste exportområden.


